№ 34 от 27.06.2022г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении в муниципальный реестр муниципального имущества Петропавловского муниципального образования объектов недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского  муниципального образования, положением о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального образования утвержденным постановлением № 12 от 11.03.2013г.

1. Включить  в реестр муниципального имущества Петропавловского муниципального образования объекты согласно приложения № 1 к настоящему постановлению (далее - объект).
1. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Информационный Вестник Петропавловского муниципального образования»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                   П.Л. Шерер

Приложение № 1
к Постановлению главы
Петропавловского МО
№ 34 от 27.06.2022г.

Перечень объектов, для включения в реестр муниципальной собственности
 Петропавловского муниципального образования

	Полное наименование балансодержателя
	Юридический адрес балансодержателя
	Наименование с указанием индивидуализирующих признаков
	Год выпуска
	Инвентаризационная, балансовая, кадастровая стоимость (руб.)

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Компьютер в сборе
	2022г.
	44 590,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Процессор АМD Ruzer 5 РRО 24000 QЕ
	2022г.
	18 000,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Материнская плата ASUS
	2022г.
	6850,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Кулер для процессора AeroCooL
	2022г.
	1 200,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Память DDR 8 Gb 2666 МН
	2022г.
	3 500,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Мышь черная оптическая 800
	2022г.
	750,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Накопитель твердотелый  (SSD) Samsung 1 Tb
	2022г.
	7 800,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Корпус TRIN TB –X016m
	2022г.
	4 500,00

	Администрация Петропавловского муниципального образования
	666720, с. Петропавловское, Киренский район, Иркутская область
	Клавиатура logitech
	2022г.
	1990,00

	ИТОГО:
	Компьютер в сборе
	2022г.
	44 590,00